ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ

Об установлении размера родительской платы структурного подразделения
Кобзевского филиала ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица — «Детский сад»

На основании распоряжения Южного управления министерства образования и науки
Самарской области от 28.08.2015 г. №127-р «Об установлении размера платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования, в государственных
общеобразовательных учреждениях, находящихся в ведении министерства образования и
науки Самарской области, расположенных на территории муниципальных районов
Болынеглушицкий и Болынечериговский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 августа 2015 года размер платы в день, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в образовательных учреждениях, в размере 50% от
оплаты, установленной пунктом 1 настоящего распоряжения, для следующих категорий:
- граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей;
- граждан, чьи дети посещают группы кратковременного пребывания:

№ п/п

1

Муниципальный район

Большеглушицкий

Размер родительской
платы в день (руб.)
25 руб.

Директор школы: С.М. Уколова